
Kalisz,	dnia	25-07-2011	roku

Wykonawcy	biorący	udział	w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ,	ZMIANA	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	pieluchomajtek	dla	dzieci	i	dorosłych

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	1

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zaoferowanie	pieluchomajtek	pokrytych	miękką	nieszeleszczącą	folią	na
zewnątrz	pieluchomajtek,	pozostałe	parametry	bez	zmian	?

Odpowiedź:	NIE

Pytanie	2	dot.	Pakiet	nr	1	i	nr	2

Czy	opisując	przedmiot	zamówienia	jako	pieluchomajtki	posiadające	zdolność	przepuszczania	powietrza
Zamawiający	ma	na	myśli	pieluchomajtki	pokryte	na	całej	powierzchni	materiałem	przepuszczającym	powietrze	i
parę	wodną	co	zapewnia	właściwe	oddychanie	skóry	znacząco	zmniejszając	ryzyko	występowania	problemów
skórnych,	a	co	za	tym	idzie,	koszty	wtórnego	leczenia.	Ma	to	szczególne	znaczenie	zwłaszcza	w	przypadku
pacjentów	leżących.

Zwracamy	się	z	tym	zapytaniem,	gdyż	na	rynku	są	obecne	również	pieluchomajtki	jedynie	
w	części	pokryte	materiałem	oddychającym	(np.	jedynie	w	partii	bioder)	co	nie	gwarantuje	właściwej	ochrony	skóry
m.in.	w	części	krzyżowej	najbardziej	narażonej	na	odleżyny	i	inne	problemy	skórne.

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	zdolność	przepuszczania	powietrza	pieluchomajtek	dotyczy	całej
powierzchni	tzn.,	że	cała	powierzchnia	skóry	posiadać	będzie	zminimalizowane	ryzyko	występowania	problemów
skórnych	u	pacjentów	.

Pytanie	3	dot.	Pakiet	1	i	2

Czy	dla	potwierdzenia	zgodności	parametrów	wyrobu	z	SIWZ	zamawiający	będzie	wymagał	załączenia	do	oferty
próbek	wyrobów	w	oryginalnym	opakowaniu,	jako	wzoru	dla	pierwszej	dostawy?

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	zgodnie	z	treścią	SIWZ	nie	wymaga	załączenia	do	ofert	próbek	wyrobów
jednakże	Zamawiający	wymaga,	aby	Wykonawca	w	terminie	7	dni	od	dnia	zawarciu	umowy	dostarczył	próbki
wyrobów	(każdego	asortymentu)	w	oryginalnym	opakowaniu,	jako	wzoru	dla	dalszych	dostaw.	Zatem	Zamawiający
zmienia	treść	SIWZ	w	zakresie	§	1	ust.	5	Projektu	umowy.

Pytanie	4	dot.	Pakiet	2

Czy	dla	pewnego	mocowania	pieluchy	wymagane	przez	Zamawiającego	przylepce	(przylepcorzepy)	nadające	się	do
wielokrotnego	przyklejania	mają	być	podwójne?

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	pieluchomajtki	powinny	posiadać	przylepce	wielokrotnego	przyklejania
„górne”	i	„dolne”

Pytanie	5,	dot.	Pakiet	2,	poz.	1:

Czy	Zamawiający	dopuści	pieluchomajtki,	których	chłonność	ze	względu	na	mały	rozmiar	wynosi	min.	1400	ml?

Odpowiedź:	TAK

Pytanie	6	dot.	umowy	§3	pkt.2:

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	proponowany	zapis:

2.	Zamawiający	może	rozwiązać	umowę	bez	zachowania	okresu	wypowiedzenia	w	każdym	czasie	wraz	
z	prawem	do	naliczenia	kary	umownej	w	wysokości	1	%	niezrealizowanej	części	wartości	przedmiotu	umowy,	jeżeli:

a)	Wykonawca	w	czasie	trwania	niniejszej	umowy	dwukrotnie	przekroczy,	o	co	najmniej	trzy	dni	termin	realizacji
(dostawy)	przedmiotu	umowy,	określony	w	§	4	umowy,

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	nie	wyraża	zgody	na	proponowane	zmiany.

Pytanie	7



Czy	Zamawiający	wymaga	świadectw	PZH,	które	potwierdzają,	że	wyrób	nie	stanowi	zagrożenia	dla	zdrowia
człowieka	oraz	jest	przeznaczony	dla	dzieci.

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	że	w	trakcie	trwania	umowy	może	zażądać	dokumentów	potwierdzających,	że
wyroby	są	dopuszczone	do	obrotu	i	stosowania	na	terytorium	Rzeczpospolitej	Polskiej	zgodnie	z	prawem,	a	w
szczególności	z	przepisami	ustawy	o	wyrobach	medycznych	tj.	deklaracje	zgodności,	certyfikat	CE.

Zmiana	treści	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia

Na	podstawie	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień	publicznych”	(Dz.	U.	z	2010	r.	Nr	113,	poz.	759	z	późn.	zmn.	)
Zamawiający	zmienia	treść	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia	w	zakresie	§	1	ust.	5	Projektu	umowy	-
załącznik	nr	1	do	SIWZ	w	następujący	sposób:

Jest:

Wykonawca	oświadcza,	iż	oferowane	wyroby	spełniają	bezwzględnie	wymagania	Zamawiającego	zawarte	w	SIWZ
dot.	niniejszego	przedmiotu	umowy.

Powinno	być:

Wykonawca	oświadcza,	iż	będzie	dostarczał	wyroby	spełniające	bezwzględnie	wymagania	Zamawiającego	zawarte
w	SIWZ	dot.	niniejszego	przedmiotu	umowy.	Wykonawca	w	terminie	7	dni	od	dnia	zawarciu	umowy	zobowiązuje	się
dostarczyć	próbki	wyrobów	(każdego	asortymentu)	w	oryginalnym	opakowaniu,	jako	wzoru	dla	dalszych	dostaw.


